
PREFEITURADO MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ

DECRETO N",30,748. DE 14 DE DEZEMBRO DE2O2I.

LUIZ FERNANDO ARANTES MACHADO, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JUNDIAI,
ESTADO DE S.AO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS
ESPECIALMENTE AS QUE LHE SÄO CONFERIDAS PELA LEI NO 9554, DE 07 DE

DEZEMBRO D82020,4RT,4", $ 2".

CONSIDERANDO NECESSIDADE DE ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR POR

EXCESSO DE ARRECADAçÄ,O, PARA ATENDER DESPESAS REFERENTE A DEVOLUÇÃO DE
RENDTMENTOS NÄO UTTLTZADOS DE APLTCAÇÃO FTNANCETM DO CONVÊNrO 876120t9

PROCESSO N. 23.50 I -8i201 9.

REF. SOLICITAçÃO 1.857 - UNIDADE DE GESTAO DE INFRAEST. E SERVIÇOS PUBLICOS

PEDIDO

DECRETA:

3.752 REQUISIÇÃO REMANEJAMENTO

ART. l" - FICA ABERTO NO ORÇAMENTO DO MUNICÍPIO, UM CRÉDITO ADICIONAL
SUPLEMENTAR NO VALOR DE R$ 3,94 (TRÊS REAIS E NOVENTA E QUATRO CENTAVOS) NA(S)
DOTAÇ,Ã,O(ÕES):

1 O.O I. I 5.452.01 86. I 5 I 5 EXPANSÃO DA REDE E PONTOS DE ILUMINACÃO PÚNUC¿
4,4,90.93.00 INDENIZACöES E RESTITUICÕES

6336 GESP/SDR/CONV. 87 612019 NLUMINACÂ,O PIJBLICA

R$ 3,94

TOTAL..,.R$ 3,94

ART, 2' - A COBERTURA DO CRÉDrTO DE QUE TRATA O ART. 1" FAR-SE-,Á, COM O(S)

SEGUTNTE(S) RECURSO(S):

I - RECURSO INDTCADO NO ART. 43, $1o, INCTSO II DÄ LEI FEDERAL N. 4320164 .,,

ART. 3" - ESTE DECRETO ENTRA EM VIGOR NA DATA DE SUA PUBLICAçÃO,

Página I de 2



DO

N.3

O DE JUNDIAÍ

MACHADO

PARIMOSCHI

GOVERNO E FINANÇAS

LUIZ

GESTOR DA

PUBLICADO E REGISTRADO NA UNIDADE GESTÄO DA CASA CIVIL DA PREFEITURA DO
MUNICIPIO DE JUNDTAT, AO(S) QUATORZE
VINTE E UM.

MÊS DE DEZEMBRo Do ANo DE DOIS MIL E

t,

GUSTAVO L. C, MARYSSAELDE CAMPOS

GESTOR DAUNIDADE DA CASA CIVIL

Pâsi¡a2 ùc2


